
Nr OSO.0050.106.2021

Zarządzenie Nr  106/2021
Wójta Gminy Wręczyca Wielka

z dnia 16 listopada 2021 r.

w sprawie: przeprowadzenia na terenie gminy Wręczyca Wielka ponownych konsultacji
społecznych dotyczących  projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych Gminy Wręczyca Wielka na lata 2022-2028”
 
    Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r.,
poz. 1372) oraz uchwały Rady Gminy Wręczyca Wielka Nr XIX/221/12 z dnia 30 listopada 2012 r.
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Wręczyca Wielka (Dz.
Urz. Woj. Śl. Poz. 280 z  9.01.2013 r.) 

zarządzam, co następuje:  

 §1. 
Przeprowadzić  ponowne  konsultacje społeczne  dotyczące  projektu  uchwały w sprawie przyjęcia
„Strategii  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Wręczyca Wielka na lata 2022-2028”.

 
§2. 

Przedmiotem  konsultacji  jest  projekt  uchwały  w  sprawie  przyjęcia  „Strategii   Rozwiązywania
Problemów Społecznych Gminy Wręczyca Wielka na lata 2022-2028”.

§ 3. 
Konsultacje będą polegać na złożeniu w formie elektronicznej pisemnych uwag i propozycji do
projektu będącego ich przedmiotem, poprzez skrzynkę mailową: gops@gopswreczycawielka.pl. 

§ 4. 
1. Ogłoszenie o ponownym podjęciu konsultacji zostanie zamieszczone na tablicy Urzędu Gminy
Wręczyca  Wielka  ul.  Sienkiewicza  1,  42-130  Wręczyca  Wielka,  stronie  internetowej
www.wreczyca-wielka.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wręczyca Wielka. 
2. Konsultacje  zostaną przeprowadzone w dniach od 16 listopada 2021 r. do 18 listopada 2021 r. 
3.  Konsultacje  obejmują  teren  Gminy Wręczyca  Wielka,  a  uczestniczyć  w nich  mogą wszyscy
mieszkańcy Gminy.

§ 5. 
Jednostką  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  konsultacji  jest  Gminny  Ośrodek  Pomocy
Społecznej we Wręczycy Wielkiej. Wszelkich informacji dotyczących sprawy objętej konsultacjami
udzielać będzie Dyrektor i/lub Zastępca Dyrektora Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej we
Wręczycy Wielkiej.

§ 6. 
Wykonanie  zarządzenia powierza  się  Dyrektorowi  Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej  we
Wręczycy Wielkiej.

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                    Wójt
 

Tomasz Osiński 


